1
� Einschraubbauweise
� 7 Druckstufen
� Druckeinstellung mittels
- Einstellschraube mit Innensechskant
- Drehknopf
HD 5064
7/2012

2
HD 5064
Typenschlüssel
0           10          20         30         40         50          60
120
180
60
360
420
240
300
480
1
3
2
4
5
6
7
8
8 Druckstufe 42
7 Druckstufe 35
6 Druckstufe 25
5 Druckstufe 16
4 Druckstufe 10
3 Druckstufe  6,3
2 Druckstufe  2,5
1 Min. Einstelldruck
Einstelldruck in Abhängigkeit vom Volumenstrom.
Dichtung
ohne Bezeichnung NBR
V FPM (Viton)
SR1A-B2 /
Direktgesteuertes
Druckbegrenzungsventil - 7/8-14 UNF
Hochleistungsventil H
Druckstufe
Einstelldruck bis  25 bar 2,5
Einstelldruck bis  63 bar 6,3
Einstelldruck bis  100 bar 10
Einstelldruck bis  160 bar 16
Einstelldruck bis  250 bar 25
Einstelldruck bis  350 bar 35
Einstelldruck bis  420 bar 42
Einstellelement
S Innensechskant 5 mm
R Drehknopf
D
ru